irósÃ'isonRi co
Prefeito Munici,:1

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
2021-  2024

Portaria n°. 7.106/2024
de 21 de agosto de 2024.

Altera disposições da Portaria Municipal n°
6.652/2023 que nomeia conselheiras para o
Conselho Municipal de Direito das Mulheres
- CMDM e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:
Art. V. Alterar o disposto no art. 1° da Portaria Municipal n° 6.652/2023, para

ajustar representação, titular e suplente, de Secretaria Municipal da Rede de Proteção Social,
Habitação e Projetos Sociais, de Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento e representante
titular de Secretaria Municipal de Cultura, no Conselho Municipal dos Direitos das Mulheres.

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
Titular: Minam de Castro Silva
Suplente: Raquel Alves Cruvinel

CPF n°488.099.501-00
CPF n°055.617.781-08

Representantes da Secretaria da Rede de Proteção Social
Titular: Ana Caroline Cunha Borges
Suplente: Magda Rita Alves Machado Rinco

CPF n°025.025.801-37
CPF n°261.881.551-34

Secretaria Municipal de Cultura
Titular: Ana Carolina Vieira de Araújo CPF tio 051.060.001-81

Secretaria Municipal de Agricultura Sustentável
Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico
Titular: Cydna Marreca dos Santos
Suplente: Edna Socorro dos Santos

CPF n° 854.264.151-53
CPF 110  793.530.371-15

Art. 20.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal d7Alto Paraíso se Goiás, aos 21 dias do mês de
agosto do ano de 2024

Certidão

Registrado CIII li\TO
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça do Centro Administrativo DivaIdo Willian Rinc&. n0  01, Centro, Alio Paraíso de Goiás GO CEP 73.770-000

Fone/Fax: (62) 3446-2053 / (62) 3446-1249 ile: itparaiso.o.gov.br  E-mail: tabincte a altoparaiso.go.gov.br